
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 963 484,15 3 590,80

60016 Drogi publiczne gminne 688 582,15 3 590,80

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
24 590,15 - 82,15

4300 Zakup usług pozostałych 89 592,00 3 682,15

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

142 900,00 - 9,20

750 Administracja publiczna 3 321 644,50 - 500,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
129 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 700,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
60 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 800,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 - 2 000,00

75095 Pozostała działalność 197 490,50 - 500,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 812,90 - 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
160 800,00 19 580,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 142 100,00 18 580,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
24 500,00 18 580,00

75495 Pozostała działalność 13 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 189 311,00 50 000,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

189 311,00 50 000,00
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Po zmianie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2018 ROK - plan po zmianach wg. 

stanu na 27 września 2018 roku

967 074,95

692 172,95

24 508,00

93 274,15

142 890,80

3 321 144,50

129 000,00

2 700,00

300,00

60 000,00

200,00

15 800,00

44 000,00

196 990,50

60 312,90

180 380,00

160 680,00

43 080,00

14 500,00

9 200,00

239 311,00

239 311,00



8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

10 000,00 11 000,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

179 311,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 900 152,61 2 660,00

80101 Szkoły podstawowe 3 288 888,96 - 65 439,21

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 821 345,21 - 65 439,21

80110 Gimnazja 1 819 498,89 - 100 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 035 549,00 - 100 000,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
497 790,00 2 660,00

4220 Zakup środków żywności 446 090,00 2 660,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

775 807,78 165 439,21

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
538 073,78 165 439,21

851 Ochrona zdrowia 80 343,18 13 157,71

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
62 343,18 13 157,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 10 000,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 3 157,71

852 Pomoc społeczna 2 311 547,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

530 379,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 530 379,00 - 4 800,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 4 800,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
0,00 24 720,00

85395 Pozostała działalność 0,00 24 720,00

8 902 812,61

21 000,00

218 311,00

3 223 449,75

1 755 906,00

1 719 498,89

935 549,00

500 450,00

448 750,00

941 246,99

703 512,99

93 500,89

75 500,89

24 000,00

13 157,71

2 311 547,00

530 379,00

525 579,00

4 800,00

24 720,00

24 720,00



4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 10 700,75

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 1 842,65

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 156,60

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 92,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 528,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 657 159,03 - 3 090,80

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
55 939,84 - 4 075,11

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
33 920,34 - 4 198,11

4300 Zakup usług pozostałych 11 762,50 123,00

90095 Pozostała działalność 1 549 216,19 984,31

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 135,19 - 681,74

4300 Zakup usług pozostałych 37 360,00 1 007,55

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
505 000,76 658,50

29 691 669,33 110 117,71

10 700,75

1 842,65

156,60

1 400,00

92,00

10 528,00

2 654 068,23

51 864,73

1 550 200,50

29 722,23

11 885,50

14 453,45

38 367,55

505 659,26

Razem: 29 801 787,04


